
5. 10. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=1a153295-67b5-4543-94e9-46cb80d63499&zapis=1&pha=aa22f67b-3b15-4200-a38… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.B třída západ Kolo: 7
Číslo: A3B Ćíslo utkání: 2020510A3B0702
Ročník: 2020 Den: 03.10.2020 16:00

Domácí 5110041 - FK - Cvikov Hosté 5130341 - TJ Sokol TESLA Stráž nad Nisou,
z.s.

R KLEMENT Martin 98070534 Stadion:  Tráva Cvikov

AR1 LEBEDA Karel 46080010 Výsledek utkání:  4:1 Poločas utkání:  2:0

AR2 ŠÁLEK Patrik 02040284 Diváků:  50

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Klement Martin (98070534)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Machačný Jiří (K) 80050988

4 Jirák Jiří 87111521 2

10 Kuběj Lukáš 88012000

19 Záhorský Samuel 99080827 3

11 Svoboda Daniel 99120099

6 Benc Radek 01070983 71

13 Krátký Kryštof 01100909

8 Vacek Jakub 94030401 1

3 Bobelák Tomáš 81040136

7 Petrus Vladimír 00031398 41 58 58

2 Urban Aleš 88121973

9 Beneš Jiří 88030164

16 Tima Václav 92120794 71

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

17 Černý Stanislav 76101272

2 Dostál Petr 93021874 76

5 Horáček Petr 90121053 1

8 Žoček Jakub 91111281

10 Oberreiter Lukáš 86070390

4 Procházka Petr 77020042 67

12 Landa Daniel 94011499

11 Havlíček Jaroslav 84011832

23 Budský Martin (K) 89121437

14 Oberreiter Tomáš 95031971 14

9 Gruncl Pavel 88072117 45 86 86

13 Albrecht Tomáš 85070851 67

6 Štefan Jakub 93030110

3 Štefan Jiří 93030111 64

16 Frýba Jan 93101535 14 64

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Janeček Petr 75071508

Vedoucí Záhorský Jan 69050586

Lékař / Zdravotník Machačný Jiří 52050180

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Řízek Jaroslav 64060662

Trenér Hřídel Martin 68050510

Zástupce
kapitána

Oberreiter Lukáš 86070390

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Petrus Vladimír 00031398 58

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK + ČK
bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. 1.
ŽK - kritika AR2 bez použití hanlivého výroku slovy: To si děláš srandu. Po
udělení ČK spořádaně opustil HP. Ke zranění protihráče nedošlo.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Gruncl Pavel 88072117 86

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK + ČK
bezohledné podražení soupeře ze zadu v souboji o míč v nepřerušené hře. 1. ŽK
zmaření slibně se rozvíjející se brankové možnosti podražením soupeře ze
strany v souboji o míč v nepřerušené hře. Po udělení ČK spořádaně opustil HP.
Ke zranění protihráče nedošlo.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Záhorský Samuel Branka 99080827 22

2 Záhorský Samuel Branka 99080827 37

3 Záhorský Samuel Branka 99080827 60

5 Vacek Jakub Branka 94030401 87

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

4 Horáček Petr Branka 90121053 73

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 03.10.2020 17:54
Potvrzena základní část hosté: ANO 03.10.2020 17:56
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 04.10.2020 10:51



5. 10. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=1a153295-67b5-4543-94e9-46cb80d63499&zapis=1&pha=aa22f67b-3b15-4200-a38… 2/2

Zpráva rozhodčího
Vyjádření k vyloučení: 58. minuta D7 Petrus Vladimír (00031398) Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK + ČK bezohledné podražení soupeře
ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. K přestupku došlo cca na polovině HP. Hra byla navázána PVK ve prospěch hostí. 1. ŽK 41. minuta - kritika AR2 bez použití
hanlivého výroku slovy: To si děláš srandu. Po udělení ČK spořádaně opustil HP. Ke zranění protihráče nedošlo.86. minuta H9 Gruncl Pavel (88072117) Červená karta během
zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK + ČK bezohledné podražení soupeře ze zadu v souboji o míč v nepřerušené hře. K přestupku došlo cca na polovině HP. Hra
byla navázána ve prospěch domácích. 1. ŽK 45. minuta zmaření slibně se rozvíjející se brankové možnosti podražením soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře.
K přestupku došlo na polovině hostujícího družstva, cca 10 metrů od PÚ u pomezní čáry. Hra byla navázána PVK ve prospěch domácích. Po udělení ČK spořádaně opustil
HP. Ke zranění protihráče nedošlo.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 600 740 1 340
AR1 540 540
AR2 540 540
4R
DFA
TD
VAR
AVAR
RA


